L3I Work made easy.

HOISTING & LIFTING

Artikel-Nr.

3312013

3312015

3312017

3312019

GTIN Nr.

8717365261558

8717365261565

8717365261572

8717365261589

Tragfahigkeit
t

0,5

Blockgreifer REMA CBKN

Produktinformation

REMA

Der Blockgreifer REMA CBKN ist speziell zum Heben und Transportieren von Gegenstanden mit empfindlicher Oberflache entwickelt
worden.

Merkmale

e Beim Absetzen der Last 6ffnet sich die Klemme automatisch
e Verriegelt in gedffneter Position
e Die Klemmbacken sind mit Kunststoff iberzogen um Beschadigungen zu vermeiden

Anwendung

e Entwickelt zum vertikalen Heben und Transportieren von mehreren Produkten oder Waren mit parallelen Flachen. Perfekt fir
empfindliche Materialeien wie Edelstahl, Aluminium, Naturstein, lackierte Materialien, Holz, Glas usw.

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung
Standard: EN 13155, EN 12100
Warnhinweis: Die Waren missen eine mind. Oberflachenrauheit von 25um. aufweisen

Maulweite Modell A B (o3 D E F G
mm mm mm mm mm mm mm mm
270-325 CBKN-0.5 30-110 270-325 305-460 45 100 80 x 70 15
425-530 CBKN-1.0 100-230 425-530 380-655 45 140 80 x 70 15
580-675 CBKN-2.0 220-360 580-675 410-735 45 170 80 x 70 16

725-835 CBKN-3.0 350-500 725-835 530-900 65 200 100 x 90 20

Gewicht
(kg)

12
18

32



Blaupause




	Blockgreifer REMA CBKN
	Blaupause


