



Blockgreifer REMA CBKN

Produktinformation



Der Blockgreifer REMA CBKN ist speziell zum Heben und Transportieren von Gegenständen mit empfindlicher Oberfläche entwickelt worden.

Merkmale

- Beim Absetzen der Last öffnet sich die Klemme automatisch
- Verriegelt in geöffneter Position
- Die Klemmbacken sind mit Kunststoff überzogen um Beschädigungen zu vermeiden

Anwendung

- Entwickelt zum vertikalen Heben und Transportieren von mehreren Produkten oder Waren mit parallelen Flächen. Perfekt für empfindliche Materialeien wie Edelstahl, Aluminium, Naturstein, lackierte Materialien, Holz, Glas usw.

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung

Standard: EN 13155, EN 12100

Warnhinweis: Die Waren müssen eine mind. Oberflächenrauheit von 25µm. aufweisen

Artikel-Nr.	GTIN Nr.	Tragfähigkeit t	Maulweite mm	Modell	A mm	B mm	C mm	D mm	E mm	F mm	G mm	Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
3312013	8717365261558	0,5	30-110	CBKN-0.5	30-110	270-325	305-460	45	100	80 x 70	15	7	3
3312015	8717365261565	1	100-230	CBKN-1.0	100-230	425-530	380-655	45	140	80 x 70	15	12	3
3312017	8717365261572	2	220-360	CBKN-2.0	220-360	580-675	410-735	45	170	80 x 70	16	18	7
3312019	8717365261589	3	350-500	CBKN-3.0	350-500	725-835	530-900	65	200	100 x 90	20	32	3

Blaupause

